PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS20 - Majica Anti-Static ESD

Kolekcija: ESD radna odjeca g
Tkanina Shell: 96% Pamuk, 4% Uglji¢no vlakno

Unutarnje pakiranje: 12

Transportno pakiranje: 72

Informacije o proizvodu

Zastitna majica, lagana i udobna, savrsena je za okruzenja u kojima je

potrebna elektrostati¢na otpornost. Idealno za okruzenja u kojima je

potreban elektrostaticki otpor. Ugljicna vlakna protkana kroz tkaninu

pruzaju vrhunsku antistaticku zasStitu. Dostupno u 3 boje i idealno za

korporativno brendiranje.

ESD radna odjeca

Tkanine koristene u kolekciji ESD Cvrste su i trajne. Visoki udio pamuka

doprinosi udobnosti, a ugljicna vlakna protkana u tkanini omogucuju

izvrsnu antistaticku zastitu. |

Norme
EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Karakteristike

- Pogodno za koristenje u ESD okruzenju

- Testirano prema EN 61340-5-1

- Dizajnirano za udobnost

- Lagano i udobno

- Visok sadrzaj pamuka za vrhunsku udobnost
- CE certificirano

- UKCA oznaka
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AS20 - Majica Anti-Static ESD
Sifra proizvoda: 6110301000

Tijelo za provedbu testiranja

Aitex  (Notified body No.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Certifikat broj: 19/1407/01/0161

Pranje

X B AC W

Carton Dimensions/Weight

Item
AS20WHRXXS
AS20WHRXS
AS20WHRS
AS20WHRM
AS20WHRL
AS20WHRXL
AS20WHRXXL
AS20WHRXXXL
AS20WHR4XL
AS20WHRS5XL

Colour
Bijela
Bijela
Bijela
Bijela
Bijela
Bijela

Bijela

Bijela
Bijela
Bijela

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.2200
0.2340
0.2580
0.2700
0.3100
0.3000
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0733
0.0733
0.0602
0.0602
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0733
0.0733

EAN13

5036108462490
5036108192380
5036108192366
5036108192359
5036108192342
5036108192373
5036108192397
5036108192403
5036108462469
5036108462476

GTIN/DUN14

15036108949134
15036108678881
25036108678864
25036108678857
25036108678840
25036108678871
25036108678895
25036108678901
15036108949103
15036108949110




